EDITAL CÂMARA JULGADORA N° 001/2019

O Conselheiro FLAVIO JOSE FERREIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser

enviada, por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a

contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Amanda Ferreira De Brito; Ana Claudia Pelentir; Andressa Elly

Rodrigues; Beatriz Tondato Fischer; Carolina Stefany Tostes; Cristian Carla De

Campos Simoes; Lindomar Erte De Freitas; Lucimar Tibaldi De Jesus Cardoso; Pedro

Masao Koshiyama; Pietro Patrese Mariano De Lima; Pryscila Silva Vera Amorim;

Waleska Helena Costa Da Silva; Wellton Antony Dos Santos.

DEFINITIVA: Allyne Kelle Silva De Oliveira; Andressa Ramos De Sene; Claudemir

Souza Do Sacramento; Daniela De Souza Nascimento; Fernanda Arenhart Medeiros;

Fernanda Esteves Fiuza; Gustavo Ramires Martins; Joao Henrique De Oliveira

Sobrinho; Josiney Fernandes Evangelista Junior; Monica Amaral De Andrade; Nadia

Joyce Martins Carvalho; Patricia Da Silva Pazini Paixao; Rubens Antonio De Campos

Filho; Sergio Rubens Da Silva; Taline Sala Mota.

SUPLEMETAR: Claudia Da Silva Prudencio.

TRANSFERÊNCIA: Jose Pedro Goncalves Taques; Marcio Sanches Bertazo.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso,

em Cuiabá aos 11 dias do mês de janeiro de 2019.

FLAVIO JOSE FERREIRA - Secretário Geral da OAB/MT.